
MINISTERIO DE SALUD

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 015/2015

Expte. Nº 22632

Objeto: Solicitud de Medicamentos

Destino: Hospital Escuela Eva Perón Servicio de Farmacia Av. San Martín 1645 Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 17/11/15 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 2.245,14 (Pesos: Dos Mil Doscientos Cuarenta y Cinco c/14/00).

El Pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre).

Sellado Fiscal: $ 108,00. (Pesos Ciento Ocho c/00/100).

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras Hospital Escuela "Eva Perón" Av. San Martín 1645 (2152) Granadero Baigorria Santa
Fe de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 Tel. 0341-4711780/4711881

$ 90 276082 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________

HOSPITAL ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 12

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 12 / 2.015 para 12 meses y con 12 entregas con opción a PRORROGA por un periodo igual mas.

EXPEDIENTE: 0000 - 254

MONTO AUTORIZADO: $ 610.000 ( Pesos: Seiscientos diez mil con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 18 / 11 /2.015 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS de fecha de conformidad definitiva y presentación de factura conforme al plazo de entrega establecido
en el presente pliego 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: COMODATO DE 35 BOMBAS DE JERINGAS CON UN CONSUMO MENSUAL DE 20 SETS POR BOMBA, HACIENDO UN
TOTAL ANUAL DE 8400 UNIDADES DE SET para 12 meses con 12 entregas con posibilidad de prorroga por un mismo periodo

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 244,00 .= ( Pesos: Doscientos cuarenta y cuatro con 00/00 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fe a
la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien
procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 108,00.-



Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 16057 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 26599-P-2015

Objeto: Fresado, reciclado y repavimentación de calzadas asfálticas en la ciudad de Rosario.

Presupuesto Oficial: sesenta y cuatro millones ciento sesenta mil quinientos cincuenta y tres con setenta y nueve centavos ($
64.160.553,79).

Valor del Pliego: Pesos dos mil ($ 2.000).

Consulta y venta de Pliegos: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones de la Secretaría de Obras Públicas. Edificio
Aduana, Urquiza 902, 2° Piso, de 8 a 12 hs. Teléfono: 480 2475.

Plazo para la compra: hasta una hora antes del momento fijado para el acto de apertura.

Sellado Municipal: Pesos mil ($.1.000).

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina 215, Dirección de Compras y Contrataciones dé la Secretaría de Obras Públicas.

Apertura: Fecha y hora: el día 17/11/2015; a las 9 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Sala de Intendencia de la Secretara de Obras Públicas.

Edificio Aduana, Urquiza 902, 2do. Piso.

$ 450 275222 Nov. 2 Nov. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 32175-P-15

Objeto: Compra de Art. de Almacén para Dir. Gesf. Territorial Secretaria de Promoción Social.

Presupuesto Oficial: $ 1.309.000.

Valor del Pliego: 1.309.

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Promoción Social - Santa Fe 638-PB.

Plazo: hasta las 9 hs. del día fijado para la apertura de sobres.

Recepción de Ofertas: Lugar: Oficina de Compras de la. Secretarla de Promoción Social - Santa Fe 638-PB.

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 17/11/2015 a las 11 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.



Lugar: Oficina de Compras de la Secretaría de Promoción Social.

$ 450 276048 Nov. 2 Nov. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 33923/2015-G

Objeto: Concesión de un bar en el Centro Municipal de Distrito Sudoeste.

Presupuesto oficial: $ ...

Valor del Sellado: $ 600.

Consulta y venta del Pliego: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones, Maipú 835 - 1º Piso - 4802599. También
www.rosario.gov.ar - Plazo: hasta el día 16/11/2015 a las 12 hs.

Adquisición del Sellado: Banco Municipal de Rosario Banco Municipal de Rosario.

http:www.rosario.gov.ar/sitio/licitaciones/buscarLicitacioneVisual.do

Recepción de Ofertas: Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones, Maipú 835 - 1º Piso. - Plazo: hasta el día
17/11/2015 a las 10 hs.

Apertura de Sobres: Fecha Hora: el día 17 de noviembre de 23015 a las 12 hs.

- Lugar: Dirección General de Gestión y Control de Concesiones, Maipú 835 - 1º Piso,

$ 450 276051 Nov. 2 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE SAN MARTÍN

DE LAS ESCOBAS

PRÓRROGA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2015

Se prorroga el acta de apertura de la Licitación Nº 01/2015 para el día 17/11/2015 en hora y lugar fijados en Pliego.

$ 90 276090 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________

COMUNA DE BERABEVU

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2015

Objeto: venta de lotes de terreno en Berabevú.

Consulta y Solicitud de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín Nº 157, Berabevú, Provincia de Santa Fe, teléfono
(03465) 494-225/396 hasta las 11:00 hs. del 03/11/2015.



Recepción de ofertas: en Sede Comunal hasta las 12:00 hs. del 03/10/2015.

Apertura de ofertas: en Sede Comunal hasta las 11:30 hs. del 04/11/2015.

Valor de cada pliego: pesos cien ($ 100).

Garantía de seriedad de oferta: es de pesos quinientos ($ 500).

$ 180 276132 Nov. 2 Nov. 5

__________________________________________

COMUNA DE BELLA ITALIA

LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Llámese a Licitación Pública para la venta de 14 (CATORCE) lotes en un todo de acuerdo a la Ordenanza N° 478/2015.

Presupuesto Oficial: Pesos ($ 130.000) Ciento treinta mil.

Consulta y venta del pliego: Administración Comunal: Santa Fe 31 - Bella Italia, a partir del 10 de noviembre de 2015, de 6:00 a
12:00 Hs., Tel. 03492-497009/497077.

Recepción de las ofertas: Hasta las 9:00 Hs. del día 11 de diciembre de 2015.

Apertura de las propuestas: 14 de diciembre de 2015 a las 9:00 Hs.

Valor del pliego: Pesos ($ 500,00) Quinientos.

Garantía de las ofertas: Pesos ($1300,00) Un mil trescientos.

La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión Comunal la Comuna de Bella Italia, Departamento Castellanos,
Provincia de Santa Fe.

$ 90 276154 Nov. 2 Nov. 3

__________________________________________


